REQUERIMENTO Nº 114/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Enrico Misasi, solicitando sua interferência junto

ao Ministério dos Esportes, objetivando recursos financeiros no valor de R$ 200 mil, via

Prefeitura Municipal, a serem alocados na construção e implantação de um campo de malha

e bocha no município de Adamantina, conforme justificado nos ofícios em anexo,

encaminhado pelo Prefeito e pelo Secretário Municipal de Esportes.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de abril de 2021.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador